
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Num. 

27 

4 

3 

5 

32 

8 

21 

9 

44 

26 

Nome 

SIMON VINCENT 

RUBINO SAMUELE 

SICILIA MANUEL 

ALLEYSON PATRICE 

DELLERBA FABRIZIO 

VICARIO MARCO 

CASTELLANI JEAN MARC 

DELLERBA MELVYN 

CASTELLANI EMMANUEL 

PINATEL CHARLES HENRI 

Classe 
TT CARBON 

TT CARBON 

TT CARBON 

TT CARBON 

TT CARBON 

TT CARBON 

TT CARBON 

TT CARBON 

TT CARBON 

TT CARBON 

Punti 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Tempo Migliore 

56.312 

56.638 

57.475 

58.943 

59.498 

59.848 

1:00.666 

1:02.357 

1:03.711 

1:07.224 

Nel Giro 

5 

4 

5 

5 

5 

4 

4 

5 

5 

4 

Diff 

0.326 

1.163 

2.631 

3.186 

3.536 

4.354 

6.045 

7.399 

10.912 

Differenza 

0.326 

0.837 

1.468 

0.555 

0.350 

0.818 

1.691 

1.354 

3.513 

Commento 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 25/07/2021 20:23:50 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

10° KARTSPORT CIRCUIT 

   PROVE LIBERE 

TT CARBON 175CC 

Prove Iniziato a 17:42:53 

OTTOBIANO  1,380 km 

24/07/2021 17:34 


